6,00 % Benefici Industrial SOBRE 102.738,72 6.263,75 

13 % Depeses Generals SOBRE 102.738,72 13.571,45 

SUBTOTAL ABANS IVA 129.450,78 

21 % IVA SOBRE 129.450,78 27.184,66 

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIÓ PER CONTRACTE 156.635,44 

El pressupost d'execució material és de 104.395,79 € (cent quatre mil tres-cents noranta-cinc 
euros amb setanta-nou cèntims). 
El pressupost d'execució per contracte és de 156.635,44 € (cent cinquanta-sis mil sis-cents 
trenta-cinc euros amb quaranta-quatre cèntims). 

Tortosa, 26 de setembre de 2024 

El redactor de la proposta 

Eusebi Casanova Ventura 
Enginyer forestal dels ST del DARP a Terres de l’Ebre 

ANNEX 1: DISPOSICIONS LEGALS 

Obres públiques 

- Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es